АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.02.2023		              г. Енисейск                                         № 123-п

Об отмене постановлений администрации Енисейского района от 18.11.2016 №698-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений Енисейского района», от 05.08.2019 №583-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 18.11.2016 № 698-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений Енисейского района»

В соответствии с п. 2.3.25 раздела II Устава муниципального казенного учреждения «Управление образования Енисейского района», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Енисейского района от 18.11.2016  №698-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений Енисейского района»;
- постановление администрации Енисейского района от 05.08.2019 №583-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 18.11.2016 № 698-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений Енисейского района».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и  подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Главы района			                                                         А.В. Кулешов